



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
 BIDANG KERAWANAN PANGAN DAN GIZI  
 RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 04.1.02.0004 - Koordinasi dan Sinkronisasi Penanganan Kerawanan Pangan dan Gizi Provinsi

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					746.179.000
5.1.2.1	Belanja Barang					215.778.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					215.778.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					33.456.000
5.1.2.1.1.24.01	TERSUSUNNYA PETA KEWASPADAAN PANGAN DAN GIZI - Penyusunan Peta SKPG ***					4.900.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas HVS F4 80 gr		20	Rim	57.000	1.140.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas Hvs A4 80 Gr		20	Rim	49.000	980.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Stopmap kertas		150	Buah	3.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Toner Printer Laserjet		2	Unit	1.000.000	2.000.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		3	Unit	110.000	330.000
5.1.2.1.1.24.02	JUMLAH DESA STUNTING YANG DIINTERVENSI - Penanganan Desa Stunting ***					4.840.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS F4 80 gr		10	Rim	57.000	570.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Kertas Hvs A4 80 Gr		10	Rim	49.000	490.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Stopmap kertas		300	Buah	3.000	900.000
5.1.2.1.1.24.02.04	Toner Printer Laserjet		2	Unit	1.000.000	2.000.000
5.1.2.1.1.24.02.05	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		8	Unit	110.000	880.000
5.1.2.1.1.24.03	JUMLAH REKOMENDASI KEBUTUHAN KERAWANAN PANGAN LINTAS SEKTOR - Penyusunan Rekomendasi Kebutuhan Kerawanan Pangan ***					2.585.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	Rim	57.000	570.000
5.1.2.1.1.24.03.02	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		10	Rim	49.000	490.000
5.1.2.1.1.24.03.03	Map Ordner		5	Buah	35.000	175.000
5.1.2.1.1.24.03.04	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		4	Unit	150.000	600.000
5.1.2.1.1.24.03.05	toner laser jet		1	Buah	750.000	750.000
5.1.2.1.1.24.04	JUMLAH PETA FSVA YANG DISUSUN - Penyusunan Peta FSVA ***					1.660.000
5.1.2.1.1.24.04.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	Rim	57.000	570.000
5.1.2.1.1.24.04.02	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		10	Rim	49.000	490.000
5.1.2.1.1.24.04.03	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		4	Unit	150.000	600.000
5.1.2.1.1.24.05	JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitasi Desa Rawan Pangan dan Gizi ***					8.530.000
5.1.2.1.1.24.05.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		30	Rim	57.000	1.710.000
5.1.2.1.1.24.05.02	Kertas HVS Kwarto A4 - 80 gr		30	Rim	49.000	1.470.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.05.03	Map Ordner		20	Buah	35.000	700.000
5.1.2.1.1.24.05.04	Amplop Besar		20	Dus	15.000	300.000
5.1.2.1.1.24.05.05	Amplop 104 Pps		30	Pak	15.000	450.000
5.1.2.1.1.24.05.06	Tinta Printer Epson L100/L550/L565		16	Unit	150.000	2.400.000
5.1.2.1.1.24.05.07	toner laser jet		2	Buah	750.000	1.500.000
5.1.2.1.1.24.06	TERSUSUNNYA DOKUMEN MENEJEMEN FOOD LOSS DAN ATAU FOOD WASTE - Pelaksanaan Pencegahan Food Loss dan atau Food Waste ***					10.941.000
5.1.2.1.1.24.06.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		24	Rim	55.000	1.320.000
5.1.2.1.1.24.06.02	Kertas A4		20	Rim	47.000	940.000
5.1.2.1.1.24.06.03	Map Plastik Kancing		24	Buah	4.000	96.000
5.1.2.1.1.24.06.04	Refile Tinta Printer Epson		8	Set	500.000	4.000.000
5.1.2.1.1.24.06.05	Toner HP Laserjet		3	Buah	1.000.000	3.000.000
5.1.2.1.1.24.06.06	Map Snelhecter		100	Buah	9.000	900.000
5.1.2.1.1.24.06.07	Perforator besar		1	Buah	200.000	200.000
5.1.2.1.1.24.06.08	Stopmap kertas		100	Buah	3.000	300.000
5.1.2.1.1.24.06.09	Buku kuitansi		4	Buah	20.000	80.000
5.1.2.1.1.24.06.10	Odner		3	Buah	35.000	105.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					25.002.000
5.1.2.1.1.26.01	TERSUSUNNYA PETA KEWASPADAAN PANGAN DAN GIZI - Penyusunan Peta SKPG ***					1.600.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak buku panduan/pedoman		10	Buku	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.01.03	Cetak Buku Laporan SKPG					600.000
5.1.2.1.1.26.01.03.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		12	Buah	50.000	600.000
5.1.2.1.1.26.01.04	Penggandaan/Fotocopy		2000	Lembar	250	500.000
5.1.2.1.1.26.02	JUMLAH DESA STUNTING YANG DIINTERVENSI - Penanganan Desa Stunting ***					1.650.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Cetak buku panduan/pedoman		20	Buku	50.000	1.000.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		5	Buah	50.000	250.000
5.1.2.1.1.26.02.03	Penggandaan/Fotocopy		1600	Lembar	250	400.000
5.1.2.1.1.26.03	TERSUSUNNYA DOKUMEN MENEJEMEN FOOD LOSS DAN ATAU FOOD WASTE - Pelaksanaan Pencegahan Food Loss dan atau Food Waste ***					3.100.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Cetak buku panduan/pedoman		10	Buku	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.03.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		12	Buah	50.000	600.000
5.1.2.1.1.26.03.03	Fotocopy		8000	Lembar	250	2.000.000
5.1.2.1.1.26.04	JUMLAH REKOMENDASI KEBUTUHAN KERAWANAN PANGAN LINTAS SEKTOR - Penyusunan Rekomendasi Kebutuhan Kerawanan Pangan ***					400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.26.04.02	Fotocopy		1600	Lembar	250	400.000
5.1.2.1.1.26.05	JUMLAH PETA FSVA YANG DISUSUN - Penyusunan Peta FSVA ***					3.552.000
5.1.2.1.1.26.05.01	buku panduan / juklak		10	Buah	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.05.03	Cetak Buku		15	Set	150.000	2.250.000
5.1.2.1.1.26.05.04	Fotocopy		3208	Lembar	250	802.000
5.1.2.1.1.26.06	JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitasi Desa Rawan Pangan dan Gizi ***					14.700.000
5.1.2.1.1.26.06.01	buku panduan / juklak		10	Buah	50.000	500.000
5.1.2.1.1.26.06.02	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		11	Buah	50.000	550.000
5.1.2.1.1.26.06.03	Fotocopy		9600	Lembar	250	2.400.000
5.1.2.1.1.26.06.04	Cetak tas souvenir		750	Buku	15.000	11.250.000
5.1.2.1.1.35	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Suvenir/Cendera Mata					4.200.000
5.1.2.1.1.35.01	TERSUSUNNYA DOKUMEN MENEJEMEN FOOD LOSS DAN ATAU FOOD WASTE - Pelaksanaan Pencegahan Food Loss dan atau Food Waste ***					4.200.000
5.1.2.1.1.35.01.01	Goodie bag promosi stop boros pangan pada pameran/expo edukasi dan atau kegiatan kampanye pencegahan pemborosan pangan					4.200.000
5.1.2.1.1.35.01.01.01	Goodie Bag Promosi		60	Buah	70.000	4.200.000
5.1.2.1.1.39	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					87.400.000
5.1.2.1.1.39.01	TERSUSUNNYA DOKUMEN MENEJEMEN FOOD LOSS DAN ATAU FOOD WASTE - Pelaksanaan Pencegahan Food Loss dan atau Food Waste ***					87.400.000
5.1.2.1.1.39.01.02	Paket 1. Fasilitasi Gerakan Selamatkan Pangan					40.000.000
5.1.2.1.1.39.01.02.01	Fasilitasi Alat Penyelamatan Pangan Berlebih					40.000.000
5.1.2.1.1.39.01.02.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	40.000.000	40.000.000
5.1.2.1.1.39.01.03	Paket 2. Fasilitasi Gerakan Selamatkan Pangan					47.400.000
5.1.2.1.1.39.01.03.01	Fasilitasi Alat Penyelamatan Pangan Berlebih					47.400.000
5.1.2.1.1.39.01.03.01.01	Jasa Lainnya		2	Paket	23.700.000	47.400.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					65.720.000
5.1.2.1.1.52.01	TERSUSUNNYA PETA KEWASPADAAN PANGAN DAN GIZI - Penyusunan Peta SKPG ***					1.325.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Rapat Koordinasi					1.325.000
5.1.2.1.1.52.01.01.01	Makan/Nasi Dos		25	Orang/Kali	38.000	950.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		25	Orang/Kali	15.000	375.000
<b>5.1.2.1.1.52.02</b>	<b>JUMLAH DESA STUNTING YANG DIINTERVENSI - Penanganan Desa Stunting ***</b>					<b>4.000.000</b>
5.1.2.1.1.52.02.01	Pertemuan Koordinasi					4.000.000
5.1.2.1.1.52.02.01.01	Makan/Nasi Dos		50	Orang/Kali	38.000	1.900.000
5.1.2.1.1.52.02.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		140	Orang/Kali	15.000	2.100.000
<b>5.1.2.1.1.52.03</b>	<b>TERSUSUNNYA DOKUMEN MENEJEMEN FOOD LOSS DAN ATAU FOOD WASTE - Pelaksanaan Pencegahan Food Loss dan atau Food Waste ***</b>					<b>23.320.000</b>
5.1.2.1.1.52.03.01	FGD Manajemen FLW, Sosialisasi dan Edukasi Pencegahan Pemborosan Pangan					23.320.000
5.1.2.1.1.52.03.01.01	Makan/Nasi Dos		440	Orang/Kali	38.000	16.720.000
5.1.2.1.1.52.03.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		440	Orang/Kali	15.000	6.600.000
<b>5.1.2.1.1.52.05</b>	<b>JUMLAH PETA FSVA YANG DISUSUN - Penyusunan Peta FSVA ***</b>					<b>1.800.000</b>
5.1.2.1.1.52.05.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		20	Orang/Kali	15.000	300.000
5.1.2.1.1.52.05.02	Makan/Nasi Dos		50	Orang/Kali	30.000	1.500.000
<b>5.1.2.1.1.52.06</b>	<b>JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitasi Desa Rawan Pangan dan Gizi ***</b>					<b>35.275.000</b>
5.1.2.1.1.52.06.01	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		275	Orang/Kali	15.000	4.125.000
5.1.2.1.1.52.06.02	Makan/Nasi Dos		125	Orang/Kali	38.000	4.750.000
5.1.2.1.1.52.06.03	Makan/Nasi Dos		880	Orang/Kali	30.000	26.400.000
<b>5.1.2.2</b>	<b>Belanja Jasa</b>					<b>380.712.000</b>
<b>5.1.2.2.1</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>377.070.000</b>
<b>5.1.2.2.1.3</b>	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>28.550.000</b>
<b>5.1.2.2.1.3.01</b>	<b>TERSUSUNNYA PETA KEWASPADAAN PANGAN DAN GIZI - Penyusunan Peta SKPG ***</b>					<b>10.800.000</b>
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		12	OJ	900.000	10.800.000
<b>5.1.2.2.1.3.02</b>	<b>TERSUSUNNYA DOKUMEN MENEJEMEN FOOD LOSS DAN ATAU FOOD WASTE - Pelaksanaan Pencegahan Food Loss dan atau Food Waste ***</b>					<b>14.000.000</b>
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		15	OJ	900.000	13.500.000
5.1.2.2.1.3.02.02	Honorarium Moderator		1	OK	500.000	500.000
<b>5.1.2.2.1.3.03</b>	<b>JUMLAH PETA FSVA YANG DISUSUN - Penyusunan Peta FSVA ***</b>					<b>3.000.000</b>

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.3.03.01	Honorarium Narasumber/pembahas		4	OJ	750.000	3.000.000
<b>5.1.2.2.1.3.04</b>	<b>JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitas Desa Rawan Pangan dan Gizi ***</b>					<b>750.000</b>
5.1.2.2.1.3.04.01	Honorarium Narasumber/pembahas		1	OJ	750.000	750.000
<b>5.1.2.2.1.23</b>	<b>Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan</b>					<b>262.800.000</b>
<b>5.1.2.2.1.23.01</b>	<b>JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitas Desa Rawan Pangan dan Gizi ***</b>					<b>262.800.000</b>
5.1.2.2.1.23.01.01	Tenaga Teknis Bidang Kerawanan Pangan dan Gizi					80.400.000
5.1.2.2.1.23.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		24	OB	3.350.000	80.400.000
5.1.2.2.1.23.01.02	Tenaga Teknis Pendamping Subsidi Pangan PoU untuk Kemiskinan					85.800.000
5.1.2.2.1.23.01.02.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		144	OB	300.000	43.200.000
5.1.2.2.1.23.01.02.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		6	OB	300.000	1.800.000
5.1.2.2.1.23.01.02.03	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		136	OB	300.000	40.800.000
5.1.2.2.1.23.01.03	Tenaga Teknis Pendamping Subsidi Pangan PoU untuk Stunting					96.600.000
5.1.2.2.1.23.01.03.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		144	OB	300.000	43.200.000
5.1.2.2.1.23.01.03.02	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		18	OB	300.000	5.400.000
5.1.2.2.1.23.01.03.03	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		160	OB	300.000	48.000.000
<b>5.1.2.2.1.55</b>	<b>Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan</b>					<b>45.720.000</b>
<b>5.1.2.2.1.55.02</b>	<b>TERSUSUNNYA DOKUMEN MENEJEMEN FOOD LOSS DAN ATAU FOOD WASTE - Pelaksanaan Pencegahan Food Loss dan atau Food Waste ***</b>					<b>45.720.000</b>
5.1.2.2.1.55.02.01	Cetak MMT		4	Buah	500.000	2.000.000
5.1.2.2.1.55.02.02	Video Edukasi Pencegahan Pemborosan Pangan					8.000.000
5.1.2.2.1.55.02.02.01	Jasa Lainnya		1	Paket	8.000.000	8.000.000
5.1.2.2.1.55.02.03	Bahan kampanye, sosialisasi, informasi dan edukasi pencegahan pemborosan pangan					35.720.000
5.1.2.2.1.55.02.03.01	Cetak Stand Banner		11	Buah	500.000	5.500.000
5.1.2.2.1.55.02.03.02	Poster		3022	Buah	10.000	30.220.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.64	Belanja Paket/Pengiriman					40.000.000
5.1.2.2.1.64.01	TERSUSUNNYA DOKUMEN MENEJEMEN FOOD LOSS DAN ATAU FOOD WASTE - Pelaksanaan Pencegahan Food Loss dan atau Food Waste ***					40.000.000
5.1.2.2.1.64.01.01	Fasilitasi Pengiriman Bahan Pangan Berlebih dalam Rangka Pencegahan Pemborosan Pangan					40.000.000
5.1.2.2.1.64.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	40.000.000	40.000.000
5.1.2.2.2	Belanja luran Jaminan/Asuransi					3.642.000
5.1.2.2.2.5	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					3.216.000
5.1.2.2.2.5.01	JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitasi Desa Rawan Pangan dan Gizi ***					3.216.000
5.1.2.2.2.5.01.01	Jasa Lainnya		24	Paket	134.000	3.216.000
5.1.2.2.2.6	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					192.000
5.1.2.2.2.6.01	JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitasi Desa Rawan Pangan dan Gizi ***					192.000
5.1.2.2.2.6.01.01	Jasa Lainnya		24	Paket	8.000	192.000
5.1.2.2.2.7	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					234.000
5.1.2.2.2.7.01	JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitasi Desa Rawan Pangan dan Gizi ***					234.000
5.1.2.2.2.7.01.01	Jasa Lainnya		24	Paket	9.750	234.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					149.689.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					149.689.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					122.189.000
5.1.2.4.1.1.01	TERSUSUNNYA PETA KEWASPADAAN PANGAN DAN GIZI - Penyusunan Peta SKPG ***					5.693.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah.					5.693.000
5.1.2.4.1.1.01.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		12	OH	370.000	4.440.000
5.1.2.4.1.1.01.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	1.253.000	1.253.000
5.1.2.4.1.1.02	JUMLAH DESA STUNTING YANG DIINTERVENSI - Penanganan Desa Stunting ***					12.103.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					12.103.000
5.1.2.4.1.1.02.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		27	OH	370.000	9.990.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.02.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	2.113.000	2.113.000
5.1.2.4.1.1.03	TERSUSUNNYA DOKUMEN MENEJEMEN FOOD LOSS DAN ATAU FOOD WASTE - Pelaksanaan Pencegahan Food Loss dan atau Food Waste ***					37.870.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Perjalanan Dinas Dalam Daerah					36.690.000
5.1.2.4.1.1.03.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		34	OH	370.000	12.580.000
5.1.2.4.1.1.03.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	24.110.000	24.110.000
5.1.2.4.1.1.03.02	Perjalanan dinas luar daerah					1.180.000
5.1.2.4.1.1.03.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		2	OH	370.000	740.000
5.1.2.4.1.1.03.02.02	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	440.000	440.000
5.1.2.4.1.1.06	JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitas Desa Rawan Pangan dan Gizi ***					66.523.000
5.1.2.4.1.1.06.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		30	OH	370.000	11.100.000
5.1.2.4.1.1.06.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	19.150.000	19.150.000
5.1.2.4.1.1.06.03	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		1	OH	273.000	273.000
5.1.2.4.1.1.06.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		200	OH	180.000	36.000.000
5.1.2.4.1.5	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					27.500.000
5.1.2.4.1.5.01	TERSUSUNNYA DOKUMEN MENEJEMEN FOOD LOSS DAN ATAU FOOD WASTE - Pelaksanaan Pencegahan Food Loss dan atau Food Waste ***					27.500.000
5.1.2.4.1.5.01.01	Uang Harian Peserta Kegiatan		275	OH	100.000	27.500.000
5.1.4	Belanja Subsidi					6.433.000.000
5.1.4.1	Belanja Subsidi kepada BUMN					2.429.000.000
5.1.4.1.1	Belanja Subsidi kepada BUMN					2.429.000.000
5.1.4.1.1.1	Belanja Subsidi kepada BUMN					2.429.000.000
5.1.4.1.1.1.01	JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitas Desa Rawan Pangan dan Gizi ***					2.429.000.000
5.1.4.1.1.1.01.01	Subsidi Harga Pangan untuk Intervensi PoU (Stunting)					2.429.000.000
5.1.4.1.1.1.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	1.008.000.000	1.008.000.000
5.1.4.1.1.1.01.01.02	Jasa Lainnya		1	Paket	1.421.000.000	1.421.000.000
5.1.4.2	Belanja Subsidi kepada BUMD					4.004.000.000
5.1.4.2.2	Belanja Subsidi kepada BUMD					4.004.000.000
5.1.4.2.2.1	Belanja Subsidi kepada BUMD					4.004.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.4.2.2.1.01	JUMLAH DESA RAWAN PANGAN DAN GIZI YANG DIFASILITASI - Fasilitas Desa Rawan Pangan dan Gizi ***					4.004.000.000
5.1.4.2.2.1.01.01	Subsidi Harga Pangan untuk Intervensi PoU (Kemiskinan)					4.004.000.000
5.1.4.2.2.1.01.01.01	Jasa Lainnya		1	Paket	2.016.000.000	2.016.000.000
5.1.4.2.2.1.01.01.02	Jasa Lainnya		1	Paket	1.988.000.000	1.988.000.000
Jumlah						7.179.179.000

Semarang, 14 Maret 2025  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)  
NIP. 196610161992032006

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan